拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 10 月 24 日開催の弊社定時株主総会および取締役会におきまして 役員の選任を行い

下記のとおりそれぞれ就任いたしました

今後はこの陣容をもちまして社業の発展に精励いたす所存でございますので 一層のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

令和７年 10月

株 式 会 社 プ ラ ネ ッ ト

代表取締役社長 坂田政一

＜取締役＞

代表取締役社長 坂 田 政 一

代表取締役副社長 松 本 俊 男

取 締 役 川 村   渉

取 締 役(非常勤) 竹  森  征  之

取 締 役(非常勤) 疋 田 秀 三（新任）

取 締 役(非常勤) 吉 松 徹 郎

取 締 役(非常勤)  高 野 綾 子

取 締 役 常勤監査等委員 山 本    浩

取 締 役 監査等委員(非常勤)  岩 成 真 一

取 締 役 監査等委員(非常勤)  鎌 田 竜 彦

なお 取締役 北岡隆之は退任いたしました

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます

＜執行役員＞

執行役員社長  坂 田 政 一

執行役員副社長 事業推進管轄役員 松 本 俊 男

執 行 役 員 経営管理管轄役員 川 村   渉

上席執行役員 マーケティング＆イノベーションユニット長  今 村 佳 嗣

執 行 役 員 セールス＆サービス推進ユニット長 上 原 英 智

執 行 役 員 経営管理ユニット長 梶 原 基 陽

なお 執行役員 滝山重治は退任いたしました

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます

以上